SỞ Y TẾ NGHỆ AN

TRUNG TÂM Y TẾ QUỲ CHÂU

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quỳ Châu, ngày 20  tháng 11 năm 2018

DANH SÁCH

Phân công khám Nội A

Để đảm bảo phục vụ tốt công tác khám Nội A năm 2018, hội đồng khám Nội A Trung tâm Y tế Quỳ Châu lập danh sách, phân công các vị trí phục vụ khám như sau:
	TT
	Họ và tên
	Trình độ chuyên môn
	Chức vụ
	Nhiệm vụ được phân công
	Ghi chú

	1
	Đặng Tân Minh
	BSCKII
	Giám đốc
	Kết luận, Đọc điện tim

	2
	Lô Thanh Quý
	BSCKII
	PGĐ
	Kết luận, Khám SPK

	3
	Phan Thị Hải Yến
	Bác sỹ
	Nhân viên
	Siêu âm

	4
	Trần Văn Chung
	CNKTHA
	Nhân viên
	Siêu âm, Ghi điện tim

	5
	Lương Văn Thương
	Bác sỹ
	P. trưởng khoa
	Siêu âm

	6
	Lang Văn Thuận
	KTVXQ
	Nhân viên
	Chụp XQ

	7
	Nguyễn Tiến Dũng
	Bác sỹ
	T. Khoa
	Khám nội

	8
	Lang Thị Nga
	Bác sỹ
	P. Khoa
	Khám nội

	9
	Vi Thị Xuân
	Bác sỹ
	T. Khoa
	Khám TMH, RHM

	10
	Lương Xuân Quỳnh
	Bác sỹ
	P. trưởng khoa
	Khám CK mắt

	11
	Lương Thị Lan
	Đ. Dưỡng
	ĐD trưởng khoa
	Đo M-T-HA

	12
	Trương Trung Hiếu
	Đ. Dưỡng
	Nhân viên
	Đo M-T-HA

	13
	Lô Thị Mơ
	KTVXN
	Nhân viên
	Xét nghiệm

	14
	Lữ Thị Minh
	Dược sỹ
	Nhân viên
	Dự trù, quyết toán thuốc

	15
	Thái Thị Hải Anh
	Dược sỹ
	Nhân viên
	Phát thuốc

	16
	Đặng Thị Ninh
	Kế toán
	Nhân viên
	Thanh toán

	17
	Lang Thị Hồng Lan
	Kế toán
	Nhân viên
	Thanh toán

	18
	Lê Thị Nga
	Y sỹ
	Nhân viên
	Đón tiếp

	19
	Lim Trung Hiếu
	CN
	Nhân viên
	Phục vụ

Lưu ý: Nếu tại thời điểm khám mà thành viên trong hội đồng khám có lý do đột xuất thì chủ tịch hội đồng khám sẽ bố trí thành viên khác có trình độ chuyên môn tương đương thay thế.
Nơi nhận:

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Các thành viên hội đồng